10/100/1000T（X）-光ファイバーギガビ
ット産業用メディアコンバーター
イントロダクション
EKI-2741は、イーサネット信号を光信号に透過的に変換することにより、ギガビットイーサネットネットワークをギガビット光ファイバーネットワークに変換するように設計
されています。したがって、EKI-2741は、中央オフィスまたは地方拠点における「光ファイバー:-:ビル」の用途に理想的なソリューションです。EKI-2741は、MDI/MDIX自
動検出をサポートしているため、クロスオーバーワイヤを使用する必要はありません。さらに、EKI-2741はDC12～48 Vの広い電圧範囲に対応します。EKI-2741は、拡
張ギガビットイーサネットから光ファイバーへのコンバーターです。標準機能の他に、用途の広いEKI-2741には、LFP（リンクフォルトパススルー）機能も搭載されていま
す。したがって、リンクの一方の側に障害が発生し、もう一方の側がパケットの送信を続け、切断された側から決して到着しない応答を待つ場合、EKI-2741は、他のリン

EKI-2741 シリーズ
注文情報
 EKI-2741F-BE ギガビットイーサネット-SFP光ファイバーコンバーター
 EKI-2741FI-BE ギガビットイーサネット-SFP光ファイバーコンバーター（広範囲温度対応）
 EKI-2741SX-BE ギガビットイーサネット-1000Base-SX光ファイバーコンバーター
 EKI-2741SXI-BE ギガビットイーサネット-1000Base-SX光ファイバーコンバーター（広範囲温度対応）
 EKI-2741LX-BE ギガビットイーサネット-1000Base-LX光ファイバーコンバーター
 EKI-2741LXI-BE ギガビットイーサネット-1000Base-LX光ファイバーコンバーター（広範囲温度対応）
SFPトランシーバー 1000Base
型番 波長 光学モード 距離
光コネク
タ
感度(dB)
動作温度.
SFP-GSX/LCI-AE 850 nm マルチモード 550 m LC -17 -20～+85℃
SFP-GLX/LCI-10E 1310 nm シングルモード 10 km LC -20
-40～+85℃
SFP-GLX/LCI-20E 1310 nm シングルモード 20 km LC -23
SFP-GLX/LCI-40E 1310 nm シングルモード 40 km LC -23
SFP-GXD/LCI-50E 1550 nm シングルモード 50 km LC -23
SFP-GZX/LCI-70E 1550 nm シングルモード 70 km LC -24
SFP-GZX/LCI-110E 1550 nm シングルモード 110 km LC -30
SFP-GSX/LC-AE 850 nm マルチモード 550 m LC -17
0～+70°C
SFP-GLX/LC-10E 1310 nm シングルモード 10 km LC -20
SFP-GLX/LC-20E 1310 nm シングルモード 20 km LC -23
SFP-GLX/LC-40E 1310 nm シングルモード 40 km LC -23
SFP-GXD/LC-50E 1550 nm シングルモード 50 km LC -23
SFP-GZX/LC-70E 1550 nm シングルモード 70 km LC -24
SFP-GZX/LC-110E 1550 nm シングルモード 110 km LC -30
  オンラインダウンロード
14
0
[5